京都府空手道連盟

　　加盟連盟　 理 事 長　様

　　所属団体道場責任者　様 No　９

京都府空手道連盟

会　長　津山捷泰

　寒冷の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

　標記について京都府空手道連盟会員の少年少女達に空手道競技スポーツの楽しさと、

色々なタイプの選手（さがる・出てくる・待ちのｶｳﾝﾀｰ・大きな選手等）強い選手と

試合での競技体験を積み重ねる事により、技術力・集中力・強い精神力の向上を目指し

競技者の育成・少年少女達の親睦を兼ね、また全国大会の上位入賞・ナショナルチーム

ジュニアを目標に、また2024年に向け組手強化練習会を開催いたいます。

　つきましては所属団体道場生の小学１年～６年生・中学生の男女を対象とした、組手

強化練習会を実施いたします。多数の道場生がご参加ください。

平成２８年１２月２５日(日) 10：00開始 ～16：00まで

ＧＳ・ユアサ体育館（9:00入館・設営）

京 都 府 空 手 道 連 盟

小学１年生～６年生・中学生の　男・女

１，０００円（当日受付でお支払い下さい。）選手のみ

先着１００名（会場の都合により予定人員で締め切ります）

空手道衣・ＪＫＦニューメンホー・指定安全具・タオル・お茶・お弁当

１年生男女もＪＫＦニューメンホー指定安全具持参のこと。(上段あり)

各道場にてスポーツ安全保険に加入している者、全空連会員登録者

　９：１０～          　　   集合　全員で空手マット準備２面

　９：３０～１０：００　開始式・基本動作練習

１０：００～１２：００　試合組手練習　(試合形式　京空連公認審判員)

１３：００～１６：００　試合組手練習　(試合形式　京空連公認審判員)

平成２８年１２月１９日（月）ＦＡＸ等で申込
＊（余裕を持って参加申し込みしてください）

＊（araga@gaia.eonet.ne.jp  PC添付ファイルも受付ます）

日 時

場 所

16京空連少強化第09号

平成２8年 １2月 1日

京都府空手道連盟少年少女組手強化練習会のお知らせ。

記

主 管

参加対象者

★ 参 加 料

予 定 人 員

持 ち 物

参 加 資 格

時 程

参加申込期日

★ 参加選手は、各道場で全員がスポーツ安全保険に加入してください。

 （注） 組手強化練習での事故防止のため、参加道場にて組手選手を選抜して申し込み

　お願いいたします。

参加道場名

記載責任者

連絡先住所

参加申込締切　１２月１９日(月）

参加資格：全空連会員登録者に限る(有効期限内）

携帯
TEL

小学１年～６年生・中学生　男・女

10 男 ・ 女

１２月２５日(日）開催　「参加費１，０００円」会場にて受付

京都府空手道連盟少年少女組手強化練習会

会　場：GS・ユアサ体育館　１２月２５日（日）10：00開始

男 ・ 女

FAX申込　０７７１－２２－６０９６

No 氏　　名 性別 小・中学校
学
年

1

2 男 ・ 女

3 男 ・ 女

4 男 ・ 女

5 男 ・ 女

6 男 ・ 女

7 男 ・ 女

8 男 ・ 女

9 男 ・ 女